

## **Strømberg Holding A/S**

Gerdsvej 10B  
2791 Dragør

CVR-nr. 33155042

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. april 2023

---

John Philip Strømberg  
Theisen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	14
Resultatdisponering	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Strømberg Holding A/S  
Gerdsvej 10B  
2791 Dragør

CVR-nr.: 33155042

**Direktion**

John Philip Strømberg Theisen

**Bestyrelse**

Christine Strømberg Theisen  
John Philip Strømberg Theisen  
Leif Jensen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendommen samt besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 16.580.257 mod DKK 18.761.472 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 137.987.629.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.137.920</b>	<b>-712.204</b>
Personaleomkostninger	1	-706.209	-573.768
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-1.844.129</b>	<b>-1.285.972</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.100	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.851.229</b>	<b>-1.285.972</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.222.327	7.870.135
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	7.334.845
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-210.507	0
Finansielle indtægter	3	1.995.793	5.956.762
Finansielle omkostninger	4	-9.618.897	-110.927
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.537.487</b>	<b>19.764.843</b>
Skat af årets resultat	5	2.042.770	-1.003.371
<b>Årets resultat</b>		<b>16.580.257</b>	<b>18.761.472</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-38.545.218	15.204.980
Overført til overført resultat	55.125.475	-2.443.508
<b>Årets resultat</b>	<b>16.580.257</b>	<b>18.761.472</b>



# Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.900	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7, 11	<b>163.900</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.767.505	53.545.178
Kapitalinteresser		184.857	395.364
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.630.169	3.000.000
Deposita		73.438	73.438
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>80.655.969</b>	<b>57.013.980</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>80.819.869</b>	<b>57.013.980</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.906.803	18.567.644
Andre tilgodehavender		5.923.581	5.176.813
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	728.008	1.030
Udskudte skatteaktiver	5	1.670.827	0
Periodeafgrænsningsposter		9.774	23.809
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.238.993</b>	<b>23.769.296</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	35.282.961	53.347.050
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>35.282.961</b>	<b>53.347.050</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>317.594</b>	<b>3.630.390</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>75.839.548</b>	<b>80.746.736</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>156.659.417</b>	<b>137.760.716</b>

# Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.271.615	94.816.833
Overført resultat		81.216.014	26.090.539
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>137.987.629</b>	<b>127.407.372</b>
Gæld til kreditinstitutter		14.843.204	9.542.777
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>14.843.204</b>	<b>9.542.777</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.023	71.896
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.701.180	19.003
Selskabsskat	5	0	649.907
Anden gæld		17.381	49.782
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.828.584</b>	<b>810.567</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.671.788</b>	<b>10.353.344</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>156.659.417</b>	<b>137.760.716</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Nærtstående parter	13		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	79.611.853	28.534.047	6.000.000	114.645.900
Udbetalt udbytte			0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		15.204.980	-2.443.508	6.000.000	18.761.472
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>94.816.833</b>	<b>26.090.539</b>	<b>6.000.000</b>	<b>127.407.372</b>
Udbetalt udbytte			0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-38.545.218	55.125.475	0	16.580.257
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>56.271.615</b>	<b>81.216.014</b>	<b>0</b>	<b>137.987.629</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	673.319	449.760
Pensioner	60.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	4.655	2.955
Andre personaleomkostninger	-31.765	76.053
<b>I alt</b>	<b><u>706.209</u></b>	<b><u>573.768</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.100	0
<b>I alt</b>	<b><u>7.100</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	397.142	180.795
Andre finansielle indtægter	1.598.651	5.775.967
<b>I alt</b>	<b><u>1.995.793</u></b>	<b><u>5.956.762</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	9.618.897	110.927
<b>I alt</b>	<b><u>9.618.897</u></b>	<b><u>110.927</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	648.877	0		
Afgang ved virksomhedsoverdragelse	-648.877	0		
Skat af årets resultat	-371.943	-1.670.827	-2.042.770	1.003.394
Betalt acontoskat	-74.000			
Betalt udbytteskat	-282.065			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>-728.008</b>	<b>-1.670.827</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-2.042.770</b>	<b>1.003.394</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-728.008	-1.670.827		
<b>I alt</b>	<b>-728.008</b>	<b>-1.670.827</b>		

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>I alt</i>	<i>2021</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	3.375.504	3.375.504	3.375.504
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>3.375.504</b>	<b>3.375.504</b>	<b>3.375.504</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-3.375.504	-3.375.504	-3.375.504
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-3.375.504</b>	<b>-3.375.504</b>	<b>-3.375.504</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	171.000	171.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>171.000</b>	<b>171.000</b>
Årets afskrivninger	-7.100	-7.100
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-7.100</b>	<b>-7.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>163.900</b>	<b>163.900</b>

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	10.897.007	10.783.740	3.000.000	73.438	24.754.185	21.680.747
Tilgang i året	0	0	0	0	0	3.073.438
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>10.897.007</b>	<b>10.783.740</b>	<b>3.000.000</b>	<b>73.438</b>	<b>24.754.185</b>	<b>24.754.185</b>
Op/nedskrivninger pr. 1. januar 2022	42.648.171	-10.388.376	0		32.259.795	77.026.573
Årets op/nedskrivninger	24.222.327	-210.507	-369.831		23.641.989	15.204.980
Modtaget udbytte i året	0	0			0	-60.000.000
Afgang i året	0	0	0		0	28.242
<b>Op/nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>66.870.498</b>	<b>-10.598.883</b>	<b>-369.831</b>		<b>55.901.784</b>	<b>32.259.795</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>77.767.505</b>	<b>184.857</b>	<b>2.630.169</b>	<b>73.438</b>	<b>80.655.969</b>	<b>57.013.980</b>

## Noter, fortsat

### 9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	8.775.468
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	35.282.961

### 10. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	14.843.204	9.542.777
<b>I alt</b>	<u><u>14.843.204</u></u>	<u><u>9.542.777</u></u>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	14.843.204	28.478.427

## Noter, fortsat

### 12. Eventualforpligtelser

Strømberg Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor indirekte kapitalinteresser Brandstrupvej 4 ApS, Industriparken 39 ApS, Knarreborgvej 13-17 ApS, Møllegade 10 ApS, Nordic Properties ApS engagement med realkreditinstitut. Den samlede værdi udgør pr. status dag kr. 0.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresser Pink Panda ApS engagement med realkreditinstitut. Den samlede værdi udgør pr. status dag kr. 0.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder Chisa A/S, Sommerfugl ApS og Strømberg Ejendomme A/S engagement med realkreditinstitut. Den samlede værdi udgør pr. status dag kr. 3.075.000.

### 13. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

<u>Bestemmende indflydelse:</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse:</u>
John Philip Strømberg Theisen	Hovedaktionær

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 97c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christine Strømberg Theisen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 05ea5456-6a0f-4060-800b-0082a696ee34

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-05 12:35:25 UTC



## John Philip Strømberg Theisen

Direktør

Serienummer: ad569f5f-0488-4889-928a-101520d9a79f

IP: 178.249.xxx.xxx

2023-04-05 12:57:02 UTC



## Leif Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: bbc5dda1-a8a2-465a-87e5-89c710855f7f

IP: 109.232.xxx.xxx

2023-04-06 18:45:09 UTC



## Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-336447835194

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-04-06 18:49:27 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-07 09:50:58 UTC



## John Philip Strømberg Theisen

Dirigent

Serienummer: ad569f5f-0488-4889-928a-101520d9a79f

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-07 13:33:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: LGZLX-L64Gf-OEECO-35J37-W4ZGF-GJJ3L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>